oportet mortale hoc induere imortalitatem. H̄ec est omnis causa: q̄ in expositione fidei tuā ad decipiēdas aurēs ignoratiūm nouies corpus: & nec semel carnes noīas: dum hoīs putant te carnes i corporibus cōfiteri: & idem carnes esse qd' corpus. Si idem est nō diuersum significat. Scio. n. te hoc esse dicturum putauī idem corpus esse qd' carnē: simpliciter sum locutus. Q uare nō carnes potius noīas: ut corpus signifies & indifferenter nunc carnē nunc corpus: ut & corpus in carne: & caro in corpore demōstretur. Sed mihi crede non est simplex silentium tuum. Alia. n. carnis: alia corporis definito est. oīs caro est corpus: non omne corpus est caro. Caro est proprie quā sanguine: uenīs: ossibus: neruisq; cōstringitur. Corpus q̄q & caro dicatur: iterū tamē æthereum: uel aereū noīatur. Q uod tactui uisuiq; nō subiacet: & plerūq; uisibile est atq; tāgibile. Paries corpus est: sed non caro. Vnde apostolus corpora cælestia appellat: & corpora terrestria: cælestē corpus: solis: luna:stellā: Terrestre: ignis: aeris: aquā: terrā: & reliquo: quā absq; aīa his sentiuntur elementis. Vides nos intelligere subtilitates uestras: & archana: quā in cubiculis & inter pfectos loquimini. Et quā populus foris stan̄s nec meretur audire pfectis in mediū. Hoc est illud qd reducta ad auriculā manu: & cōcrepantibus digitis: ridētes dicitis: oīs gloria filiæ regis intrinsecus: & introduxit me rex in cubiculū suū. Patet quare corporis: & non sanguinis resurrectionē dixeris: scilicet ut nos rudes carnē te dicere putaremus in corpore: & ii qui pfecti sunt: inteligerent carnē in corpore denegari. Deniq; apostolus in epistola sua ad Colocenses: uolens corpus christi carneū & non spiritale: aereū: tenuē: demonstrate: significanter locutus est dicens. Et uos cū essetis aliquando alienati a christo: & inimici sensus eius in opibus malis reconciliauit in corpore carnis suā per mortē. Rursumq; in eadem epistola. In quo circuncisi estis circuncisione nō manuacta in expoliatione corporis carnis. si corpus carnem solū significat: & non est nomen ambiguū: nec ad diuersas intelligentias trahi pōt: satis supflue corporeū et carnē dicit: quasi caro nō intelligatur in corpore. In symbolo fidei & spei nostrā: qd ab apostolis traditum est: qd nō scribitur in charta & attramēto: sed in tabulis cordis carnalibus post confessionē trinitatis & unitatē ecclesiæ: oē christiani dogmatis sacramentū carnis resurrectionē includit. Et tu in tantum in corporis & iterū corporis: & tertio corporis: & usq; nouies corporis: uel sermone: uel numero imoraris: nec semel nominas carnem: quod illi semel nominant carnem: corpus uero tacent. Sed & illud quod argute subnectis & p̄caues: prudenterq; dissimulas scito nos intelligere: his enim testimoniis ueritatem resurrectionis probas: quibus Origenes negat: & de dubiis incerta cōfirmans certam fidei dormum subita tempestate subuertis. Seminatur inquit corpus aīale: surget corpus spiritale. neq; enim nubent: neq; nubentur: sed erunt sicut angeli in cælis: Q uā alia exempla assumeres: si resurrectionem carnis ueritate & non putative: ut loqueris confitereris. Post illa quibus ignorantium blanditus es auribus: q; in ipsis corporibus: in quibus mortui sumus & sepulti resurgemus: hoc potius adiunge & dic: quoniam spiritus carnem & ossa non habet: sicut me uidetis habere: & proprie ad Thomam. In fer digitum tuum in manus meas: & in anum tuam in latus meum: & noli esse incredulus: sed fidelis. Sic & nos post resurrectionem eadem habebimus membra quibus nunc utimur. easdem carnes & sanguinē & ossa. quorum in scripturis sanctis opera: non natura damnantur. Deniq; in Genesi scriptum est. Non permanebit spiritus meus in hominibus istis: quia caro sunt. Et Paulus apostolus de prima doctrina & operibus iudeor̄. Non acqueui ait carni & sanguini. Et ad sanctos qui utiq; in carne erant dicit. Vos autem in carne non estis: sed in spiritu. si tamen dei spiritus habitat in uobis. negans enim eos in carne: quos in carne esse constabat: non carnis substantia: sed peccata damnabat. H̄ec est uera resurrectionis confessio: quā sic gloriam carni tribuit: ut auferat ueritatem: quod uero dicit apostolus corruptibile hoc & mortale: hoc ipsū corpus: idest carnem: quā tunc uidebat